公告5 2022年11月11日
今日临平

关于南苑街道“联胜新府”回迁安置户
安置人口信息的公示

（下转第6版）

联胜各回迁安置户：
根据临平政办〔2022〕87号《关于规范杭州市临平区征迁集体所有土

地房屋实施多高层公寓安置的实施意见》等文件规定，杭州市临平区住

房保障办、杭州市临平区人民政府南苑街道办事处已对联胜社区安置在

“联胜新府”项目的原协议安置人员和安置人口户籍调查截止日（2022年
10月30日）前新增人员的安置资格进行了初步审核，现将拟安置人员名

单和有关信息进行公示。如有异议请在公示期内向杭州市临平区人民

政府南苑街道回迁安置领导小组办公室、杭州市临平区住房保障办及联

胜社区居委会进行实名书面反映。联系电话：南苑街道回迁安置办

86233259；区住房保障办89187377；联胜社区86165935。
本次公示时间为2022年11月11日—2022年11月17日。

南苑街道办事处
2022年11月11日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

陶卫国

叶兴忠

高性连

高子鹊

赵文龙

汪雄飞

赵金玉

朱炳康

谢如松

谢如福★

汪云福

曹国俊

曹国民

冯水花
（汪

云祥）

陶卫国

汪权妹

陶佳丽

陶嘉豪

陶正水

杨志英

叶兴忠

项月郎

叶军

叶俊明

冯彩宝

高性连

朱桂仙

高利荣

许秋芬

高博乐

高子鹊

陈美珍

刘重福

高颖芳

高伟男

赵文龙

诸乐芬

赵燕萍

李森

赵筱萌

汪雄飞

宣红亚

汪佳慧

范杏花

赵金玉

冯周兴

冯伟力

边林芬

冯晨洋

朱炳康

曹学新

曹宇威

曹蕴瀚

童彤

曹馨月

沈晓勰

谢如松

陈红妹

谢旻旻

谢培根

沈春英

谢如福

叶聪菊

谢鑫

谢如法

汪云福

沈琴仙

汪陈佳蓉

汪雅玲

陈开富

汪佳音

曹国俊

蒋益青

曹舒雯

汪祥珍

徐凌峰

曹国民

周小云

曹周奕

曹永根

冯水花

汪云祥

汪海民

汪君荷

汪钰盈

汪钰晗

朱佳伟

朱玲芬

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

征地农转非

非农

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
40
40
160
80
80
80
80
160
80
80
80
80
160
80
80
160
80
80

55.56
80
80
160
80
80
80
160
80
160
80
80
80
160
80
80
80
80
160
120
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
160
80
80
80

已货币安置160㎡

已货币安置240㎡

已房票安置160㎡

已货币安置50㎡

已货币安置200㎡

已房票安置240㎡

已货币安置80㎡

序号 户主 家庭成员 户口性质 拟安置面
积（㎡） 备注

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

董小林

董士林

曹林达

陈林根

曹永林

李玉龙

王利琴

韩永达

韩玉花★

郁宝根

彭阳琼
（李曙
明）

韩茂兴★

李国祥

朱月春

欧国民

陈水昌

李泉宝

董小林

王德美

董亮

李春仙

董士林

范菊芽

董文睿

曹林达

干丽华

曹一杰

祝美仙

许晨希

陈林根

谢水娟

陈展

王小九

陈语涵

陈语睿

曹永林

胡如英

曹明珠

马峰

曹宸溪

李玉龙

申屠苏英

李莉

何磊

李哲颖

何畏

王利琴

洪雪生

祝斐炳

祝乾宸

屠桂花

韩永达

欧爱玉

韩娟萍

韩思敏

何宥凡

何壬翔

韩玉花

倪柏兴

郁宝根

郁金花

孙金良

郁勇男

彭阳琼

李敏霞

李荣根

周福仙

李曙明

李伟明

韩茂兴

胡水花

韩燕

韩晨哲

李国祥

王丽琴

范金连

李水堂

李梦洁

李梦怡

朱月春

张振华

朱广赢

朱绎心

吕昕岚

欧国民

高国英

欧海燕

欧子良

朱桂花

王玥蓓

欧昱珩

王峥阳

陈水昌

胡国兰

陶丽君

谢金发

陶佳铖

李泉宝

赵文玉

李海峰

李思源

沈丽月

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

非农

征地农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

非农

非农

征地农转非

非农

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

非农

80
80
160
80
80
80
160
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80

113.05
80
80
80
160
80
160
80
80
80
120
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
40
80
80
80
80
160
80
80
42.5
160
35

已货币安置80㎡

已房票安置180㎡

已货币安置80㎡、
已房票安置280㎡

已货币安置160㎡

已货币安置50㎡

已货币安置33.05㎡

已货币安置80㎡

已房票安置120㎡

已房票安置170㎡

已货币安置220㎡

序号 户主 家庭成员 户口性质 拟安置面
积（㎡） 备注

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

李水月

欧龙火

李水明

朱雪根

方法兴

朱国城

陶春友

朱月才

李春水

钟美凤

祝洪根

项水莲

高如琴
（欧玉
坤）

张荣夫

方关法

冯卫忠

李水月

朱月明

朱长峰

张水花

朱佳涵

欧龙火

欧纯杰

喻晓燕

施素芳

欧康浩

欧仰仙

李水明

任小凤

李中慧

杨金雅

李明

徐秀民

徐筠君

朱雪根

陈爱文

朱海明

龚条香

朱滢艳

方法兴

李水凤

方丽

祝芳高

祝方阳光

张毛毛

朱国城

陆洪文

朱凌棋

冯阿毛

朱美仙

邵玮娟

朱义皓

朱义康

陶春友

何桂云

陶檬婷

周阿香

朱月才

钟文花

朱玲利

罗显雁

朱俊逸

罗一凡

李春水

李卫祥

俞国芳

任美仙

李嘉成

钟美凤

李建国

张建红

李晨新

祝洪根

方彩霞

祝佳丽

祝水法

项水莲

祝聪聪

张海彬

祝欣玥

马晓樱

高如琴

欧玉坤

欧馨妍

欧杭冬

周琚

欧奕晟

张荣夫

姜卫花

张圣霖

石纯真

方关法

陶美珍

方海祥

莫秋英

方仁义

冯卫忠

戚林仙

冯栋栋

吉娜

冯铄涵

冯芸希

冯瑾瑄

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

撤村建居农转非

非农

征地农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

征地农转非

非农

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

征地农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

征地农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

非农

非农

80
80
80
80
160
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
120
80
160
80
80
80
80
160
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80

已货币安置140㎡

已货币安置240㎡

已货币安置120㎡

已货币安置280㎡

已货币安置80㎡

已货币安置160㎡

已货币安置240㎡

已货币安置160㎡

已货币安置80㎡

已货币安置160㎡

已货币安置160㎡

已货币安置160㎡

序号 户主 家庭成员 户口性质 拟安置面
积（㎡） 备注